

MITTAGSKARTE

Montag bis Samstag

vom Grill

Alle Gerichte auf Wunsch statt gem. Salat auch mit Bauernsalat. Aufpreis 0,85 €.
Alle Gerichte auch zum Mitnehmen.

299.	Hähnchenschnitzel ^{ACG}	paniert, gem. Salat und Pommes	8,40
302.	Gyros ^{GM}	Pitta, Reis und Zaziki	7,90
303.	Gyros ^{GM}	mit gem. Salat, Reis und Zaziki	7,90
304.	Gyros Spezial ^{GM}	überbacken, Champignons, Pommes und Metaxasoße	9,00
305.	Suflaki ^{GMA}	Fleischspieß mit gem. Salat, Reis und Zaziki	7,20
306.	Suflaki ^{GM}	Fleischspieß gefüllt mit Schafskäse, gem. Salat und Reis	8,40
307.	Bifteki ^{CGM}	mit gem. Salat und Reis	10,50
308.	Samos ^G	1 Suflaki (Fleischspieß), 1 Lammkotelett, Gyros, gem. Salat und Reis	10,50
309.	Meteora ^G	1 Spieß, Gyros mit gem. Salat und Reis	8,90
310.	Mykonos ^G	1 Suzuki (griech. Frikadelle), Leber, Gyros mit gem. Salat und Reis	9,50
312.	Athen ^G	1 Spieß, Steak, Gyros mit gem. Salat und Reis	9,80
313.	Trikala ^G	Gyros, Kalamari fritti, gem. Salat und Reis	9,40
315.	Hähnchenfilet ^{ACG}	gem. Salat, Pommes mit Metaxasoße	8,90
316.	Putenbrustfilet ^{LM}	vom Grill, gem. Salat, Reis und Zaziki	8,90

Kennzeichen der Stoffe oder Erzeugnisse, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können:

A = Gluten - B = Krebstiere - C = Ei - D = Fisch - E = Erdnuss - F = Soja - G = Milch oder Laktose
H = Schalenfrüchte - L = Sellerie - M = Senf - N = Sesam - O = Sulfite - P = Lupinen - R = Weichtiere
2 = geschwärzt - 4 = mit Konservierungsstoff

Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden.

MITTAGSKARTE

Montag bis Samstag

Alle Gerichte auf Wunsch statt gem. Salat auch mit Bauernsalat. Aufpreis 0,85 €.
Alle Gerichte auch zum Mitnehmen.

FISCHGERICHTE

- | | | | |
|------|-------------------------|----------------------------------|------|
| 320. | Kalamaria ^{HM} | frittiert, gem. Salat und Reis | 9,90 |
| 321. | Seehecht ^{DGM} | gegrillt mit gem. Salat und Reis | 9,90 |

AUS DEM BACKOFEN

- | | | | |
|------|--------------------------|---|-------|
| 322. | Musaka ^{ACGM} | mit gem. Salat | 10,90 |
| 324. | Kritharaki ^{GM} | (kleine griech. Nudeln) mit Hackfleisch und Käse überbacken | 8,80 |
| 325. | Lammhaxe ^{AM} | mit Kritharaki (kleine griech. Nudeln) | 16,90 |
| 328. | Lammhaxe ^{AM} | mit grünen Bohnen und Käse | 16,90 |
| 329. | Lammhaxe ^{AM} | mit Riesenbohnen und Käse | 16,90 |

Kennzeichen der Stoffe oder Erzeugnisse, die Allergien oder Unverträglichkeiten auslösen können:

A = Gluten - B = Krebstiere - C = Ei - D = Fisch - E = Erdnuss - F = Soja - G = Milch oder Laktose
H = Schalenfrüchte - L = Sellerie - M = Senf - N = Sesam - O = Sulfite - P = Lupinen - R = Weichtiere
2 = geschwärzt - 4 = mit Konservierungsstoff

Trotz sorgfältiger Herstellung unserer Gerichte können neben gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess in der Küche verwendet werden.